Sebastiano & Mathiu S. iuris utriusque Doctor

Martio 25 (49)

Reverendi patris dñi Johannis baptiste cicade prothonotarii aplice Curie causarum camere aplice generalis Auditoris romanarum Curie Iudicis ordinarii secretarij
 censurarum hinc inde Romana Curia Lateranensis vocatorum apud aplice specialiter deputat. Locum tenentis Universis et singulis dñis abbatibus prae-
 bus propositis decanis archidiaconis stolaribus capitulibus hospitalibus scholasticis tam cathedralium q̄ collegiarum etiam rectoribus seu loca-
 leonibus vicariis plebanis vice plebanis cappellanis curatis et vicariis vicariis propositis archidiaconis et ceteris p̄bis clericis notariis et tabellionibus
 publicis quibusvisq̄ p̄ Civitates et dños Mediolanensium A. C. S. volubet constituto et ceteris cultores suscipiendi illisq̄ vel illis ad quod p̄fessio-
 nostrae Litterae pervenerunt Salutem In domino et in xpo Amen Hinc Invenimus aplice Curie Reverendissimi et ceteris mandatis
 Nicolai Arduighelli vicarij signatice Refferendarij Curiae aplice amnia p̄fusa legitime et ceteris auctoritate super fructibus parvo
 ecclesie sancti Johannis de Roberto Mediolanensium vicarij de consensu quondam marci Aulhonij de cubellis Illam tunc obtinens prout in Litteris aplice
 Refferendarij illius rescripta constituta et assignata: scilicet Requisitione districtiori et cum libertate vestrum tenore presentium committimus ac
 in virtute sancte obediencie et sub excois pena qua in vos et vestrum quilibet tenet hinc tamque dixerit cavere monitione premissa fecimus in xpo scriptis
 nisi feceritis tunc mandamus districto precipere et tunc statim rescriptis vestris vos vel quicumque vestrum fuerit requisitis per vos vel alium
 seu alios ex parte vestra monitione et requisitione primo secundo tertio et postea per vos vel alium quicumque vestrum fuerit requisitis per vos vel alium
 ecclesie et dñi quondam marci Aulhonij successorem districto precipere et mandatis cui vos etiam tenore presentium precipimus et mandamus ac
 rescriptis et monitionibus et tunc infra sex dies dixerit statim et die monitionis hinc per vos vel alium quicumque vestrum fuerit requisitis sequi Quorum
 sed dixerit dñis proprio dñis profectum et reliquos dñis dies et profectum et rescriptis hinc per vos vel alium quicumque vestrum fuerit requisitis sequi Quorum
 assignatis eodem debito de dicta amnia p̄fusa et illius tenore decernis et in xpo solus et decernis hinc per vos vel alium quicumque vestrum fuerit requisitis dñis
 Justitiam seu pro eo eius legitime procurator latifecisse et dictis Litteris aplice pariter et obedivisse sequi illis pariter et obedivisse docuisse
 Alioquin premonitionem dñi Phily de Rosina sui premissis se fore et gravatim sententia modo et forma premissis preceptorum atque
 Curiae prout in Curiam eundem dñi sub foribus quidem dixerit post citationem vestram hinc immediate sequi si dñis vestra
 quidem in iudicio fuerit et vos vel alium loco in xpo in xpo auditor ad iura reddendum profuturam sedentibus vel sedentibus
 Alioquin prima die iudicia sequitur in mediato sequi qua vos vel alium in xpo auditor ad iura reddendum et causas iudicandum profuturam
 sedentibus contingerit comparere in iudicio coram vobis vel in xpo auditor productis vel productis seu processibus suis hinc
 causam sui gravaminis allegatam aliasq̄ dñis factum ostensum et receptum quod iustitia sua debet et omni dñis et ratione
 certificantibus nihilominus eodem monitione et citatio p̄ suo in dicto Citationis tenore ut premissum est comparere Curiam in xpo
 in xpo volumus tamen vos vel alium in xpo productis ad declarationem dñis excois sententiae et aliis ad graviora conve-
 eundem prout iura fuerit procedendum seu procedet iustitia iudicant dñis monitione et Citatio absque seu contumacia in aliquo in
 obsequio **Die** vero seu dñis monitione et Citationis vestrae hinc itaq̄ formam executionis et quicquid in premissis
 factis et in vobis vestrae patentes Litteras seu publicas instrumentum barium seu vel suffraganeis designatorem iure continet
 sunt contentis remissis presentibus factis instrumentis Curiae **absolutionem** vero omnium et singulorum in prefatis
 in xpo excois sententiarum iuramentum seu iuramentum quocumque in vobis vel superioribus volumus rescriptis **in eum**
 in xpo testimonium fidei et operis Litteras meas excois et per nos in vobis in xpo iustitiam sigillis dñi Curiae quidem
 in xpo et foribus apponitur **Datum** Romae sub Anno a nativitate domini millesimo quingentesimo quadragesimo
 iudicium decima feria In diebus decima quarta mensis Maij Pontificatus S. M. et P. N. Pauli pape secundi anno primo et domini in xpo Pauli decima primum
 pape tertii anno eius septimo scilicet in virtute sancte obediencie et sub excois et aliis ecclesie sancte consensu et p̄no in xpo aplice Refferendarij
 dñis presentibus contentis